•       Localizac5o,.

•     Area doterreno;

•      Area construi'da;

•      Padrao construtivo;

•      Estado de conservaeao;

•      Potencial  de uso (residencial/comercial).

10-   RESUITADO DA AVALIACAO:

0 Valor de Mercado do im6vel avaliado, 6 de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais),

na  data  de  referencia  desta  avaliac2io.  Com  base  neste  valor de  mercado  e  na  prftica

imobili5ria local, a valor locati'cio mensal estimado situa-se entre 0,5% e 1% do valor do

im6vel, conforme padrao regional.  Para a loca€ao deste im6vel obt6m-se: